
ZARZĄDZENIE NR 254/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie wprowadzenia tłumaczenia na język angielski dokumentów i formularzy 
stosowanych przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), zarządza co następuje:

§1.

1. W celu poprawy jakości i efektywności obsługi studentów i pracowników Uniwersytetu 
Szczecińskiego, wprowadza się możliwość stosowania przez jednostki i komórki 
organizacyjne Uniwersytetu Szczecińskiego tłumaczeń dokumentów i formularzy 
związanych z wykonywanymi zadaniami.

2. Wzory formularzy w języku polskim oraz w języku polskim i angielskim, o których mowa 
w ust. 1 udostępniane są na stronach internetowych:
1) instytutów wymienionych w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Szczecińskiego nadanego Zarządzeniem Nr 60/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego (zwanego dalej Regulaminem);

2) wydziałów wymienionych w załączniku nr 3 do Regulaminu;
3) Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego;
4) komórek i jednostek organizacyjnych wymienionych w § 21 - 28 Regulaminu;
5) samodzielnych stanowisk pracy wykonujących wyodrębnione zadania obejmujące 

obsługę studentów i pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego.
3. Komórki, jednostki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy wskazane w ust. 2 są 

odpowiedzialne za bieżące aktualizowanie wzorów formularzy na swoich stronach 
internetowych oraz w systemach teleinformatycznych, o ile są tam stosowane.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


